
 
Na osnovu člana 29 stav 2, člana 39 stav 3 i član 40 stav 1 Zakona o državnoj imovini  
( “Službenilist Crne Gore” broj 21/09 i 40/11), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi 
(“Službeni list Crne Gore” borj 2/18, 34/19 i 38/20), člana 19 i 36 Statuta Opštine Kotor 
(“Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” broj 37/19),Odluke o davanju u dugoročni 
zakup nepokretnosti označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN 114 
KO Risan I, dio UP 153 (Dom kultrure u Risnu) br.11-016/20-1031 od 
28.01.2020.godine (Službeni list Crne Gore-opštinski propisi br.6/2020) i Odluke o 
izboru najpovoljnijeg ponuđača br.06-019/20-9620/5     od     17.07.2020.godine, 
Skupština Opštine Kotor na 44. sjednici održanoj  28. 07.  2020. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na zaključenje Ugovora o davanju u dugoročni zakup 

nepokretnosti označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN 114 KO 
Risan I , dio UP 153(Dom kulture Risan) sa “Briv Construction” doo Kotor 

 
Član 1 

Daje se saglasnost na zaključenje Ugovora o davanju u dugoročni zakup 
nepokretnosti označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN 114 KO 
Risan I , dio UP 153(Dom kulture Risan) sa “Briv Construction” doo Kotor. 
 

Član 2 
Sastavni dio ove Odluke čine predlog Ugovora o davanju u dugoročni zakup 
nepokretnosti označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN 114 KO 
Risan i , dio UP 153(Dom kulture Risan) sa “Briv Construction” doo Kotor, Odluke o 
davanju u dugoročni zakup nepokretnosti označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i 
kat.parc.605/2, LN 114 KO Risan I, dio UP 153 (Dom kulture u Risnu) br.11-016/20-
1031 od 28.01.2020.godine (Službeni list Crne Gore-opštinski propisi br.6/2020) i 
Odluke o izboru najpovoljnijeg  ponuđača br. 06-019/20-9620/5    od    17.07. 
.2020.godine. 

Član 3 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sekretarijat za imovinsko pravne poslove. 
 
      Član 4 
Ovlašćuje se predsjednik Opštine da nakon stupanja na snagu ove Odluke zaključi 
Ugovor o o zakupu nepokretnosti iz člana 1 ove odluke sa “Briv Construction”doo 
Kotor. 

      Član 5 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu Crne 
Gore – opštinski propisi”.  
 
Broj: 11-016/20-10738 
Kotor, 28. 07. 2020. godine 
 
 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Jovo Suđić 


